iam Reverendissimo D. Mauritio ab Hutten: et Deus bene vertat.

M Li xxxix.

(f. 14S') Ordo in festo sancto Pasee.

Item ante matutinum itur ad sepulchrum, et canuntur antiphone

subscripte. Et tres domini sirnul canlenl primam anliphonam:

Ad monumentum venimus gementes, angelum do-

mini se(f. 148b)dentem vidimus etdicentem quia

surrexit Jhesus.

Primus eorum ineipit:

Surrexit dominus de sepulchro, qui pro nobis pe-

pendit in ligno, aileluia.

(f. 149') Secundus eorum ineipit:

Surrexit Cb ristus et illuxit p opulo suo, quem red-

emit sanguine suo, aileluia.

Tertius eorum ineipit:

Venit Maria nuncians dif/". 149b)scipulis quia vidi

dominum, aileluia.

Deiade legantur orationes que in parasceue legebantur ante

crucem flexis genibus sc. 'Domine Jhesu Christe.' Fioitis ora-

tionibus portatur corpus Christi ad chorum seu ad locum suum

deputalum, et canitur antiphona subscripta submissa voce:

Cum rex glorie Christus iufernum debellaturus
intraret etc.

(f. 150') Deiade fit pulsus campanis et matutinum peragitur

more suo. Et Quito tercio responsorio reineipitur et cum eodem

itur ad monasterium , et canitur ipsum responsorium totaliter sine

versu. Quo finito precentores cum canlore cantent ante se-

pulchrum :

(f. 150b
) Quis revoluet nobis ab hostio lapidem,

quem tegere sanetum cernimus sepulchrum?
Duo scholares in sepulchro respondenl:

Quem queritis, o tremule (f. 151') mulieres, in hoc

tumulo gementes?
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Precentores respoodent:

Jhesum nazarenum crucifixum querimus.

Scholares respondent:

Noo est nie, quem queri Iis (/". 151 b
>» sed cito eunles

nunciate discipulis eius et Petro quia sui-

rexit J Ii es us.

Duo scholares exeant de sepulchro cum lintheo, quod osten-

daut precenloribus et cantent:

Veoite etvidete locum ubi (f. 152*) positus erat do-

minus, alleluia.

Post hoc precentores reuertuotur ad monasterium et cantent

:

Ad monumentum venimus gementes, angelum do-

min i s ef^.l52
b
)d entern vidimus-et dicentem quia

surrexit Jhesus.

Fioila bac antiphona Chorus incipit Sequentiam:

Victime paschali laudes immolent Christiani.

Agnus redemit oves; Christus innocens patri re-

conciliauit peccatores.

Mors et vita duello conflixere mirando; dux
vite mortuus regnat viuus.

Die no(f. 153')bis, Maria, quid vidisti in via?

Unus precentorum respondet:

Sepulchrum Christi viuentis et gloriam vidi

resurgentis.
herum eborus cantat:

Die nobis, Maria, quid vidisti in via?

Alter precentor respondet: